



Kryptonit Mjuka Smultron

Märke : Konfekta

Mjuka sura kryptonoter med smultron och lakritssmak, gjord av stärkelse gelé och innehåller inget gelatin. Största andelen av Konfektas godis produceras i Sverige. Påsarna görs av polypropen och är återvinningsbara, de sorteras som mjukplast.

Ingredienser

Ingredienser: Socker, Glukossirap, Stärkelse (majs), Vatten, Konsistensgivare E1420, Surhetsreglerande medel (äppelsyra E296, mjölksyra E270, citronsyra E330), Aromer, Salmiak. Färgämnen: E171, E153, E120. Allergener: Inga kända allergener vid tillfället.

Rekomenderad förvaring

Näringsinnehåll (per 100g)

Energi	1552,9kJ
Energi	371,1kcal
Fett	0,26g
- Varav mättat fett	0g
Kolhydrat	87,9g
- Varav sockerarter	58g
Protein	2,9g

Allergener